
 Uchwała Nr XXXI/331/05
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 24 lutego 2005r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z dnia  8  marca  1990r  o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 z 2001 poz.1591ze zm.) oraz art. 109, 124
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych ( tekst jednolity  Dz. U. Nr
15 z 2003r. poz. 148 ze zm.). 

Rada Miejska w Nidzicy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę          6.513zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1

2.   Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę           6.513zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1

3.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi
38.786.037zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 2

W uchwale Nr XXVIII/311/04 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 grudnia 2004r. w
sprawie: budżetu gminy na rok 2005
1. Załącznik Nr 6 „Wydatki związane z realizacją wieloletnich programów

inwestycyjnych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.
2. Załącznik Nr 6a „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków

funduszy strukturalnych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3a do niniejszej
uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

   Przewodniczący Rady Miejskiej

          Zdzisław Napiórkowski


